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@ Modelo: Acqua Linea
Produzido em: Gel e Acrilico

BANHEIRAS BOM BANHO

ACQUA LINEA 0,795x1,795x0,37

Produzido em: Gel e Acrilico

Nomenclaturas | Dimensdes (m)
A 0,795

B 1,795
C 1,17
D 0,35
E 0,43
F

G

H

|
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-

0,27
0,22
0,37
1,56

0,3975

L/A 0,66

M/A 0,66
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Planta baixa

PROJETO ARQUITETONICO

RESPONSAVEL TECNICO — ENGENHEIRA CIVIL
N AMANDA MARIA DE CARVALHO CREA 244352/D

PROPRIETARIO
BANHEIRAS BOM BANHO

DETALHES CATEGORIA DE USO
Planta, cortes frontal ou lateral | Industrial e doméstico

FOLHA
Vista Lateral

UNICA

www.banheirasbombanho.com.br




